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Nya väsbybor

När det händer saker i omvärlden ser vi liberaler det som självklart att Väsby ska
hjälpa till. Vi vill att Väsby ska ha en välfungerande integration med snabba vägar
till svenskinlärning och jobb. Fler väsbybor leder till en stark tillväxt i vår kommun.

Invandring måste bli mer än en resa över gränsen: nya väsbybor ska släppas in i samhället på riktigt, lära sig

språket, jobba och bli en del av det Väsby som växer. Idag tar detta ofta för lång tid, och vi har förslag för

hur integrationen ska kunna gå snabbare.

Svenska och samhällsorientering från dag 1
Att kunna språket och att känna till hur det samhälle man kommit till fungerar är första steget till att bli

en del av det. Därför vill vi i samarbete med studeförbunden erbjuda asylsökande utbildning i svenska

och samhällsorientering från dag 1 i Väsby.

Enklare få praktik eller arbete i det lokala näringslivet
Kommunen bör ta ett större ansvar i att matcha de kompetenser som asylsökande och nyanlända i Väsby

har med de kompetenser som det lokala näringslivet efterfrågar. För att underlätta att kompetens som

finns i kommunen tas tillvara vill vi att kommunen inrättar en kontakt- och

kompetenskartläggningsfunktion och ett matchningsforum.

Fri tillgång till SFI och vuxenutbildning
Vi vill införa en modell liknande den som varit framgångsrik i Nacka, som innebär att alla

kommuninvånare ges fri tillgång till SFI, grundvux, komvux och särvux hos en antal aktörer som har

godkänts av kommunen. På så sätt öppnas möjligheten för fler att ställa om och välja en ny karriärsbana

mitt i yrkeslivet.

Satsning på ungdomsmottagningen för barn och ungdomar
Redan idag gör ungdomsmottagningen goda insatser bland asylsökande och nyanlända barn och

ungdomar, då de diskuterar kultur och normer, rättigheter och skyldigheter, mångfald och liknande. Vi

vill stärka den verksamheten och vill därför öka resurserna till ungdomsmottagningen.
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